标段编号：  2208-440310-04-01-316580013001

深圳市建设工程施工招标投标

文件

标段名称： 昂鹅车辆段上盖综合开发项目配套道路（李屋路、秀沙路

）工程施工总承包

投标文件内容： 资格审查文件

投标人： 中交第四航务工程局有限公司

日期： 2025年06月09日

资格审查文件目录

1、投标人营业执照（扫描件）；

2、投标人资质证书（扫描件）；

3、投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明（扫描件）；

4、投标人拟派出的项目经理的《注册建造师证》的扫描件；

5、投标担保证明文件扫描件（如银行保函、保证金、投标保证保险合同或保险单、投标

保证金承诺函等）；

6、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须详细、明确、

足以证明资格条件）。所有扫描件格式为 jpg 格式，且图片的分辨率小于 100dpi；

1

1、投标人营业执照（扫描件）

2

2、投标人资质证书（扫描件）

3

4

5

3、投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明（扫描件）；

6

7

4、投标人拟派出的项目经理的《注册建造师证》的扫描件；

8

9

5、投标担保证明文件扫描件（如银行保函、保证金、投标保证保险合同或保险单、投标保证

金承诺函等）

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

6、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料

联合体共同投标协议书

（我司为独立投标，仅作为投标文件格式保留）

/ （所有成员单位名称） 自愿组成联合体，共同参加 / （项目名称） 的投标。

现就联合体投标事宜订立如下协议：

1、 / （某成员单位名称） 为本工程投标联合体牵头人。

2、联合体牵头人合法代表联合体各成员单位：接收及提交投标相关资料、信息或指令，

并处理与之相关事务；负责本工程投标文件编制；负责合同谈判、签订及实施阶段的主导、

组织和协调工作。

3、联合体严格按照招标文件要求，准时递交投标文件，切实履行合同，并对外承担连带

责任。

4、联合体各成员单位内部职责分工如下：

(1)联合体牵头人 / ，承担 / 工作。

(2)联合体成员 / ，承担 / 工作。

(3)联合体成员 / ，承担 / 工作。

5、本协议书自签署之日起生效，未中标或者中标后合同履行完毕后，自动失效。

6、本协议书一式 / 份，联合体成员和招标人各执一份。

本投标协议同时兼作法定代表人证明书和法人授权委托书。

牵头人

单位名称（盖单位公章）： /

法定代表人或授权委托人（签字）： /

成员 1

单位名称（盖单位公章）： /

法定代表人或授权委托人（签字）： /

成员 2

单位名称（盖单位公章）： /

法定代表人或授权委托人（签字）： /

签订日期： / 年 / 月 / 日

21

	封面
	营业执照
	资质证书
	安全生产证明
	项目经理资质
	投标担保证明
	联合体协议